О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 15
июня 2004 года N 648

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 февраля 2005 года N 81
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 Закона Республики Казахстан отстатьи 21
16 мая 2002 года "О государственных закупках", Правительство Республики Казахстан

:ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 15 июня 2004 постановление
года N 648 "О государственных закупках товаров, работ и услуг, имеющих важное
стратегическое значение" следующее изменение:
      пункт  2  изложить  в  следующей редакции:
      "2. Определить акционерное общество "Республиканский центр космической связи
и электромагнитной совместимости радиоэлектронных средств" (далее - Общество)
поставщиком следующих услуг, закупка которых имеет важное стратегическое
з н а ч е н и е :
      1) по инженерно-техническому обслуживанию системы мониторинга
радиочастотного спектра и радиоэлектронных средств;
      2) по техническому сопровождению работ по созданию телекоммуникационного
спутника, сопутствующего наземного комплекса управления космическими аппаратами
и системы мониторинга связи.".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан